

Częstochowa, dnia 27.03.2020r

-4-

do uczestników zainteresowanych  
postępowaniem WT.2370.1.10.2020

Dotyczy: postępowania którego wartość nie przekracza 30.000 euro nr WT.2370.1.10.2020  
pn: „wywóz materiałów niebezpiecznych oraz innych materiałów przeznaczonych  
do termicznego i chemicznego unieszkodliwiania oraz czasowego  
gromadzenia.”

**Zapytanie:** w związku ze szczególną sytuacją oraz brakiem możliwości osobistego  
pojawienia się na terenie Państwa zakładu, zwracam się z prośbą o przesłanie zdjęć materiału,  
który wystawiają Państwo na drodze przetargu. Chcemy dokonać wstępnej oceny naszych  
możliwości i rzetelnej ewentualnej wyceny naszych usług.

**Odpowiedź:** w nawiązaniu do Państwa zapytania Zleceniodawca informuję, że wywożone  
elementy nie odbiegają od normalnie utylizowanych odpadów w tego typu jednostkach, są to  
elementy umundurowania strażackiego palne i niepalne, opony samochodowe (osobowe i  
ciężarowe), olej samochodowy, lampy jarzeniowe, żarówki energooszczędne, lodówki, sprzęt  
elektroniczny i komputerowy, telewizory, pralki, puste opakowania po tuszach do drukarek,  
odpady medyczne (opatrunki, leki przeterminowane, maseczki, rękawiczki, strzykawki itp),  
baterie i akumulatory, szkolne odczynniki chemiczne, zabrudzone czyściwo, oraz inne tego  
typu odpady. Na dzień obecny nie ma możliwości wykonania zdjęć z uwagi na fakt nie  
występowania tych odpadów w zbiorce (odpady będą zbierane w późniejszym terminie).

**Zapytanie:** z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną i ograniczoną pracę wielu firm  
nie otrzymaliśmy potwierdzeń z instalacji o zagospodarowaniu wytwarzanych przez Państwa  
odpadów. W związku z tym prosimy o przedłużenie terminu składania ofert  
dot. postępowania WT.2370.1.10.2020.

**Odpowiedź:** Zleceniodawca zmienia termin składania ofert w niniejszym postępowaniu  
z dnia 27.03.2020r. do godz. 9.30 na 03.04.2020r do godz. 9.30.

KOMENDANT  
Centralnej Szkoły  
Państwowej Straży Pożarnej  
w Częstochowie  
mł. bryg. inż. Piotr Placek